СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

0l декабря 2021 года 	                              					№ 13
с. Глинка

Об отмене решения Совета сельского поселения «Глинкинское»  от 22 мая 2012г. №13 «Об утверждении  правил  благоустройства и санитарного содержания территории сельского  поселения   «Глинкинское»

          Руководствуясь   статьей  48  ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,  статьей  38 Уставом сельского поселения «Глинкинское»,  Совет сельского поселения «Глинкинское» РЕШИЛ:

            1.Решения Совета сельского поселения «Глинкинское»  от 22 мая 2012г. №13
«Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории  сельского поселения «Глинкинскоек»  отменить.
 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Глинкинское».

Глава сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «Глинкинское»                                                                                  Е.И. Алексеева